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DGEstE – Direção-GeraL dos Estabelecimentos Escolares 
 DSRAI – Direção de Serviços da Região Algarve 

Agrupamento de Escolas Júlio Dantas – 145415    

 

 

Ano lectivo 2016/2017 

 

Concurso Técnico Especializado – Horário nº. 30 

Técnico de Orientação, Reconhecimento e Validação de Competências 

  

Lista de candidatos admitidos 

  

Nº Nome 

9874955961 Ana Filipa de Jesus Duarte Oliveira 

5955068244 Ana Soraia da Silva Oliveira 

4330079038 Andreia Susana Marquês Vitoriano 

5800556008 Ângela Manuela Pereira Cecílio Cipriano Romeiras 

9637199039 Carlos Miguel da Silva Oliveira 

8218795790 Cláudia Cristina Nunes Duarte 

6155019479 José Miguel dos Santos Almeida 

8666377461 Liliana Mafalda Mendes da Guia 

9588506204 Marta Alexandra Moreira de Sousa Venceslau 

2317312806 Micael Barbosa Pinto 

5537608782 Natália Lourenço dos Santos 

6409040326 Paulo Jorge Soares Teixeira 

8291462496 Rita Isabel Godinho Camões 

8234519719 Sandra Isabel Revés Serrano 

4297820234 Sofia Fogaça Jardim Portela 

7410405635 Sofia Raquel da Silva Maia Couto 

5948611744 Sónia Gomes Gomes 
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DGEstE – Direção-GeraL dos Estabelecimentos Escolares 
 DSRAI – Direção de Serviços da Região Algarve 
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Lista de candidatos excluídos 

 

Nº Nome Motivo 

7469194924 Alexandra Isabel Marques Pereira Não enviou documentação 

5746255793 Anabela Martins Sequeira Não enviou documentação 

1124391436 Andreia Sofia Narciso Pinto Balsemão Não enviou documentação 

5735672517 António Manuel Gomes Barbosa Não enviou documentação 

2595983989 Carla Manuela da Fonte Carvalho Coimbra Não enviou documentação 

8488252978 Helena Isabel Raminhos Pinheiro Não enviou documentação 

4994715629 Helena Lopes Sequeira Alves Não enviou documentação 

9008352915 José Ricardo Rodrigues Nunes Não enviou documentação 

4355630331 Luís Filipe Madeira dos Reis Não enviou documentação 

9928966184 Maria de Jesus Félix da Silva Varanda Não enviou documentação 

9334282258 Maria do Rosário Pinho de Sousa Costa Não enviou documentação 

4961489905 Maria José D. Robalo Correia das Neves Não enviou documentação 

1617552437 Maria Paula Silva do Nascimento Não enviou documentação 

9345803068 Marta Isabel de Jesus Louro Não enviou documentação 

2825952788 Paula Pereira da Costa Não enviou documentação 

7471366273 Paulo Alexandre da Silva Raposeiro Não enviou documentação 

3499091895 Ricardo Jorge Anacleto das Neves Não enviou documentação 

1375709232 Sandra Isabel da Cruz Mortágua Não enviou documentação 

8356683289 Vera Lisa dos Santos Alfaiate Não enviou documentação 

1864889241 Vera Lúcia Rosa da Silva Não enviou documentação 
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DGEstE – Direção-GeraL dos Estabelecimentos Escolares 
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Agrupamento de Escolas Júlio Dantas – 145415    

 

 

Convocados para entrevista 

 

Nº. Nome Data – Hora - Sala 

5955068244 Ana Soraia da Silva Oliveira 

 

Dia 18/01 (4ª. Feira) 

Hora – 16:30 horas 

Sala - C.O.14 (junto ao CQ) 

4330079038 Andreia Susana Marquês Vitoriano 

5800556008 Ângela Manuela Pereira Cecílio Cipriano 
Romeiras 

9637199039 Carlos Miguel da Silva Oliveira 

8218795790 Cláudia Cristina Nunes Duarte 

6155019479 José Miguel dos Santos Almeida 

Dia 20/01 (6ª. Feira) 

Hora – 15:30 horas 

Sala - C.O.14 (junto ao CQ) 

8666377461 Liliana Mafalda Mendes da Guia 

9588506204 Marta Alexandra Moreira de Sousa 
Venceslau 

2317312806 Micael Barbosa Pinto 

5537608782 Natália Lourenço dos Santos 

6409040326 Paulo Jorge Soares Teixeira 

8291462496 Rita Isabel Godinho Camões 

Dia 23/01 (2ª. Feira) 

Hora – 15:30 horas 

Sala - C.O.14 (junto ao CQ) 

8234519719 Sandra Isabel Revés Serrano 

4297820234 Sofia Fogaça Jardim Portela 

7410405635 Sofia Raquel da Silva Maia Couto 

5948611744 Sónia Gomes Gomes 

9874955961 Ana Filipa de Jesus Duarte Oliveira 

 

 

 

Lagos, 17 de janeiro de 2017 

Graça Cabrita 

(Diretora) 
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